aJeX

EMERGENCY LIGHTING KATALOG GLOWNY

OPRAWY EWAKUACYINE

ARROW P

WYKONANIE:

Obudowa z biatego poliweglanu, opcjonalnie z szarego lub czarnego

Klosz transparentny z poliweglanu

MONTAZ:

Podtynkowy (sufit) \?

NAPIECIE ZASILANIA: (:4 piois
Oprawa autonomiczna - 220 - 240VAC/50 - 60Hz

Oprawa do centralnej baterii CB - 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC

Oprawa do centralnej baterii FZLV - 24VDC

ZRODLO SWIATLA:

1W, 2W LED

3x1W power LED

S - bez optyki © | S

O - przestrzen otwarta ~

C - korytarz —

CZAS tADOWANIA:

ECO LED: maks. 24h ‘ 328 ‘ ‘ 62 ‘
STANDARD: maks. 24h

PR EMIUM: maks. 12h; energooszczedny uktad tadowania

CZAS PODTRZYMANIA | RODZA JE AKUMULATOROW:

ECO LED: 1h lub 3h; akumulator Ni-Cd 3,6V

STANDARD: 1h lub 3h; akumulator Ni-Cd 3,6V 220-240V 1762750 Jav

PREMIUM: 1h lub 3h; akumulator LiFePO, 6,4V 50_’;“1 be DC LED 1P44 T
KLASA IZOLAC]I:

IHub 111

STOPIEN OCHRONY: @ @ c € Ni-cd | | LiFepo,

P44  —  —

TEMPERATURA OTOCZENIA:

t,: 0°C - +40°C

OPCJE:

SE - awaryjna (na ciemno)

SA - sieciowo-awaryjna (na jasno)

AT - autotest

RU - system monitoringu opraw awaryjnych Rubic UNA

FZLV - system centralnej baterii 24 VDC

CB - system centralnej baterii

X* - dodatkowe opcje

INFORMACJE DODATKOWE:

Dioda LED sygnalizujgca obecno$¢ napiecia i tadowanie akumulatora
Zabezpieczenie przed gtebokim roztadowaniem

Oprawa w lIl klasie ochronnosci dla niskonapieciowego systemu
centralnej baterii FZLV

*zapytaj o dostepnos$¢ dodatkowych opcji swojego Doradce

** aktualna lista dopuszczen CNBOP jest dostepna na www.awex.eu
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aJeX

EMERGENCY LIGHTING KATALOG GLOWNY

OPRAWY EWAKUACYINE

KONFIGURACJA OPRAWY AUTONOMICZNE])

KOD MoC MODUL AUTONOMIA[h] TRYB  OPCJA KOLOR
ECO LED
aRrs | w [ B ] 3 | se [ x [wHGR BL
STANDARD
ARPS 1w C 1 3 SA X* |WH GR BL
ARPS 2w € 1 3 SA X*  |WH GR BL
ARPO ARPC |  3x1W c 1 3 SA X*  |WH GR BL
PREMIUM
ARPS 1w B 1 3 SA | AT RU |WH GR BL
ARPS 2w B 1 3 SA | AT RU |WH GR BL
ARPO ARPC |  3x1W B 1 3 SA | AT RU |WH GR BL

KONFIGURACJA OPRAWY DO CENTRALNE]) BATERII

KOD MOC MODUL SYSTEM OPCJA KOLOR
ARPS 1w F cB CBS X |WH GR BL
ARPS 2W 7 cB CBS X |WH GR BL

ARPO ARPC 3x1W F cB CBS X |WH GR BL

KONFIGURACJA OPRAWY DO CENTRALNE]) BATERII - ADRESOWALNE])

KOD MOC MODUL SYSTEM OPCJA KOLOR

ARPS w z cB ADE ADP | WH GR BL

ARPS 2W zZ cB ADE ADP | WH GR BL
ARPO ARPC 3x1W Z cB ADE ADP | WH GR BL

KONFIGURACJA OPRAWY DO CENTRALNE] BATERII FZLV

SYSTEM
ARPS W FZLV WH GR BL
ARPS 2W FZLV WH GR BL
ARPO ARPC 3x1W FZLV WH GR BL
LEGENDA:

ARPS - oprawa ARROW P bez optyki

ARPO - oprawa ARROW P z optyka do o$wietlenia przestrzeni otwartej
ARPC - oprawa ARROW P z optyka do oswietlenia drogi ewakuacyjnej
E - uktad zasilajgcy dla oprawy w wersji ECO LED

C - ukfad zasilajgcy dla oprawy w wersji STANDARD

B - uktad zasilajgcy dla oprawy w wersji PREMIUM

F - uktad zasilajgcy dla oprawy do centralnej baterii

Z - zintegrowany uktad zasilajgcy dla oprawy adresowej do centralnej baterii
SE - awaryjna (na ciemno)

SA - sieciowo-awaryjna (na jasno)

PT - przycisk testu

X - oprawa bez dodatkowych opgji

X* - oprawa z dodatkowymi opcjami

AT - auto-test

RU - system monitoringu opraw awaryjnych Rubic UNA system

CB - system centralnej baterii

CBS - oprawa do centralnej baterii CBS

ADE - oprawa do centralnej baterii CBS z modutem adresowym ADE

ADP - oprawa do centralnej baterii CBS z modutem adresowym ADP w technologii SMART

FZLV - oprawa do centralnej baterii 24VDC
WH - oprawa w kolorze biatym

GR - oprawa w kolorze szarym

BL - oprawa w kolorze czarnym

STRUMIEN W TRYBIE AWARYJNYM

MocC STRUMIEN [Im]
ECO LED
1w \ 100
STANDARD
1w 110
2W 200
3x1W 250
PREMIUM
1w 120
2W 220
3x1W 270

STRUMIEN W TRYBIE AWARYJNYM

Moc STRUMIEN [Im]
W 120
2W 220
3x1W 270

STRUMIEN W TRYBIE AWARYJNYM

MocC STRUMIEN [Im]
W 120
2W 220
3x1W 270

STRUMIEN W TRYBIE AWARYJNYM

W 120
2W 220
3x1W 270

*Aktualne wartosci strumieni umieszczone sg na www.awex.eu oraz w cenniku fabrycznym.
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aJeX

EMERGENCY LIGHTING KATALOG GLOWNY

OPRAWY EWAKUACYINE

Parametry ARROW P - ARPS, ARPC, ARPO

L1 L2

L1 - odlegto$¢ oprawy od Sciany
L2 - odlegtos¢ pomiedzy oprawami
h - wysokos$¢

ARPS - bez optyki

ARPS 1W (120Im) min.0,5Ix

ARPS 2W (220Im) min.0,5Ix

BZ2

N=100% h [m]

2,50
3,00
3,50
4,00
4,50
5,00
6,00
7,00

C0-C180

15°

1(0°)=374cd/kIm

0 15° 8,00
[cd/kim]
€90-C270

ARPC - z optyka do oSwietlenia drogi ewakuacyjnej

L1
235)
3,0
3,0
35
35
3,0
3,0
Z5
2,0

L2
8,0
8,5
9,5
10,0
10,5
11,0
11,5
11,5
11,0

ARPC 3x1W (270Im) min.1Ix

BzZ1

N=100% h [m]

2,50
3,00
3,50
4,00
4,50
5,00
6,00

1(0%)
C0-C180

C€90-C270

ARPO - z optyka do oSwietlenia przestrzeni otwartej

L1
35
4,0
4,0
4,0
45
4,5
4,5

L2
8,0
9,0

10,0
10,5
11,0
11,5
12,0

ARPO 3x1W (270Im) min.0,5Ix

BZ1

N=100% h[m]

2,50
3,00
3,50
4,00
4,50
5,00
6,00

C0-C180

10%)=

C€90-C270
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L1
30
3,0
30
3,0
30
3,0
3,0

L2
8,5
9,0

10,0
10,5
11,0
11,5
12,0

h [m] L1 L2
2,50 3,0 9,0
3,00 3,0 9,5
3,50 35 10,5
4,00 4,0 11,5
4,50 3,0 20,0
5,00 3,0 20,0
6,00 2,0 20,0
7,00 2,0 20,0
8,00 2,0 19,0




